
「おうちでぴより～なシリーズ ちっちゃなぴより～な1号」
発売日変更のお知らせとお詫び

お客様各位 2021年11月
株式会社ひよこのおかげ

平素より、弊社ぴより～な１号をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
全国のおもちゃ屋さんの倉庫にて2021年11月30日に発売を予定しておりました、
「おうちでぴより～なシリーズ ちっちゃなぴより～な1号」は、コンテナ貨物の港湾混雑の影響を避けられず、
店頭発売日が2021年12月4日に変更となりました。

発売直前のご案内となってしまい、楽しみにお待ちくださっているお客様には、
多大なるご迷惑をおかけいたします事、心よりお詫び申し上げます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。


